Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.12.2016

            г. Назарово

      № 1809-п
О внесении изменений в  «Схему размещения
рекламных  конструкций на автотранспортных

развязках » в городе Назарово
         На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Решения Назаровского городского Совета депутатов от 28.05.2014 № 21-157 «Об утверждении Правил распространения наружной рекламы и информации в городе Назарово», Устава города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в  схему размещения рекламных конструкций  на автотранспортных развязках, согласно Приложению.

2. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации города В.П. Даньшина.
 Руководитель администрации
 города                                                                                               В.Ф. Палкин
Приложение

к постановлению
                    администрации                                                                                                                города

от 02.12.2016 №1809-п
СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ

 НА АВТОТРАНСПОРТНЫХ РАЗВЯЗКАХ

                                                                                                                Масштаб 1:5000

[image: image1.wmf]óë. Êðóïñêîé

î     ã     î     ð     î     ä     û

î     ã     î     ð     î     ä     û

óë.Ðåâîëþöèîííàÿ

¹120à

91à

93

á.òð.

93

91à

á.òð.

øêîëà

øêîëà

91

91

24

äåò. ïë.

ìàã.

24

äåò. ïë.

ìàã.

âë. 76

25À

ñòð 44æ

óë. Êàðëà Ìàðêñà

27â

äåò.ïë.

27â

îã.

îã.

îã.

îã.

ìàã.

62

62à

îã.

îã.

îã.

ñòð.

î    ã     î    ð    î    ä      û

6

59

ÄÊ

95

Øêîëüíàÿ óë.

57

55

53

51

äåò. ïîëèê.

Øêîëüíàÿ óë.

27à

46

49

îã.

îã.

îã.

ñòð.

îã.

îã.

îã.

îã.

ìàã.

63?

î    ã     î    ð    î    ä      û

62

62à

6

ÄÊ

95

55

Øêîëüíàÿ óë.

59

57

53

51

49

59à ñòð

äåò. ïîëèê.

Øêîëüíàÿ óë.

27à

46

63?

óë.Ðåâîëþöèîííàÿ

59à ñòð

óë. Êàðëà Ìàðêñà

äåò.ïë.

óë. Êàðëà Ìàðêñà

á.òð.

óë.Ê.Ìàðêñà

îãîðîä

îã.

îã.

ìîñò 30-10

50

87á ñòð

77â

79

89

104

87

85à

85

89à

4

1

79à

77

78

78à

2

3

83

83à

54à

á.òð.

óë.Ê.Ìàðêñà

1

108

86à

ñòð

1á

94

96

94ã

92

34

86

84

88

1à

90

33

106

100

104à

31à

98

2

27ä

29á

àâòîõîçÿéñòâî

ÖÐÁ

78á

3

4

31

75

77à

54

1

2

29

27á

52

50

48

27

87á ñòð

î  ã  î  ð  î  ä  û

óë.  Àðáóçîâà

îã.

ìîñò 30-10

50

òð.

îã.

ÀÇÑ

77â

79

81 ñòð

87 â

87

89

85

104

106

100

33

îã.

îã.

îãîðîä

äåò.ïë.

34

108

ñòîëîâàÿ

òð.

89à

øêîëà

ãàð.

äåò. ïë.

á. òð.

85à

äåò. ïëîùàäêà

ìàã.

83

83à

96

94ã

104à

98

äåò. ñàä.

ñïîðò. ïë.

ñïîðò. ïë.

81à

×óëûìñêàÿ óë.

êîò.

ãàð.

78

78à

77

79à

92

94

óë. 30 ëåò ÂËÊÑÌ

94ä

3

77à

4

78á

2

1

3

4

1

2

1á

27á

29á

àâòîõîçÿéñòâî

ÖÐÁ

ãàðàæ

27ä

27

2

1

29

52

50

48

75

31

54

54à

31à

88

86

84

1à

90

86à

ñòð

á. òð.

ãàð.

ìàã.

óë.Ê.Ìàðêñà

óë.30 ëåò ÂËÊÑÌ

ãàð.

äåò.ïë.

ñòîëîâàÿ

òð.

ìàã.

óë.Ê.Ìàðêñà

óë.  Àðáóçîâà

î  ã  î  ð  î  ä  û

ÀÇÑ

îã.

ìàã.

îã.

òð.

ñïîðò. ïë.

øêîëà

ãàð.

äåò. ïë.

ñïîðò. ïë.

á. òð.

êîò.

äåò. ïëîùàäêà

×óëûìñêàÿ óë.

äåò. ñàä.

ãàðàæ

ãàð.

á. òð.

óë.30 ëåò ÂËÊÑÌ

óë. 30 ëåò ÂËÊÑÌ

ñòð 104à

ñòð87À

íå ðàçðåøèëè

1

2

3

27Ã

94á

96á

æ.ä. ¹ 73

	Номер на схеме
	Адрес рекламного места
	Тип конструкции

	54
	Автодорожное кольцо на перекрестке ул. Революционная и ул. 30 лет ВЛКСМ
	Щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 х 3,0 м (щит) 17шт.

54

_1591594049.bin